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Errata

Errata da Classificagdo Funcional Final 2023, referente ao Docente Ensino Infantil
de 22 horas, publicada no Diario Oficial dia 16 de Novembro de 2023:

e Onde se Ié:

Posicao Pontuacéo Docente Ensino Infantil 22h

34 3.562,0 Leticia Cravo Siqueira de Andrade
o Leia-se:

Posicao Pontuacéo Docente Ensino Infantil

29 3.927,0 Leticia Cravo Siqueira Andrade

Guaira/SP, 21 de Novembro de 2023

Maria Angelica Rebello da Silva
Diretora Municipal de Educacéo
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Edital de Classificagao Funcional Final 2023
Lei 3029/21

A Comissao de Gestao do Plano de Cargos, Carreira e Remuneracao dos
Profissionais do Magistério Publico do Municipio de Guaira/SP, por meio
de sua presidente Diretora Municipal de Educacao Sra. Maria Angélica
Rebello da Silva, torna publico este edital de classificacao funcional final
de 2023 para a atribuicdao de aulas do ano letivo de 2024, no segue:

Posicao Pontuagdao Docente PEB1 28 horas polivalente
01. Estado Maria Regina Matos
Posicao Pontuagdo Docente PEB1 28 horas polivalente
o1, 7.595,00 Erica de Paula Oliveira Moreira
02. 7.595,00 Jacimar Moraes Barbosa
03. 7.595,00 Flavia Augusto da Silva Morsoleto
0. 7.595,00 Daniela Cristiane G. Ribeiro
05. 7.595,00 Maria do Carmo Dias Lelis
06. 7.595,00 Keila Marina Alves Prado
07. 7.595,00 Francine Silva Serafim Arede
08. 7.595,00 Michelle Marconini Peres Graner Lelis
09. 7.595,00 Jussara Dias de S3
10. 7.595,00 Simone Aparecida Martins
11, 7.595,00 Candida Alice de A. S. Carrara
12. 7.595,00 Maria Aparecida de Araujo Beletti
13, 7.595,00 Claudineia Scofoni de Paula Scarpellini
14, 7.595,00 Eloisa Oliveira Lelis
1. 7.595,00 Sandra Helena Martins Sueoka
7.593,60 Silvana Corona Alves

16.
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

s
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7.592,90
7.590,00
7.588,60
7.582,00
7.580,00
7.574,00
7.483,00
7.355,00
7.224,00
7.224,00
7.222,60
7.222,00
7.140,90
6.853,00
6.850,00
6.845,00
6.843,30
6.838,00
6.832,00
6.489,00
6.455,70
6.410,30
5.955,00
5.955,00
5.955,00
5.955,00
5.954,30
5.954,30
5.954,00

Maria Lucia da Silva Garcia Leal
Rosangela Barbosa Nogueira El Khatib
Flavia Renata dos S. Souza

Fabiana Godinho Ribeiro Lino
Zimalda Garcia da C. Ribeiro

Adriana Aparecida Matos B. Guitarrari
Natalia Pimenta de Oliveira

Sergia Mendonga P. Ynomoto

Marta Aparecida da Silva Teixeira
Maria de Fatima Moreti Ferreira
Patricia Dalva Prata Fernandes Silva
Renata Acosta Alves dos Santos
Fabiana de Freitas Buchi Bonafim
Maria Emilia Oliveira Rodrigues
Alessandra Marques Favero

Mara Cristina Talarico

Camila Preda de Oliveira Tostes
Tatiana Alves Andrade Roca

Carina Beatriz Goulart Berigo

Meire Carvalho da Silva

Fernanda Francisco dos Santos Queiroz

Williana Ferreira

Luciana Cristina Fortunato
Tatiana Dantas Wanderley
Simone Aparecida Martins
Marcia da Silva Peixoto
Marilena Tanimoto

Eliana Cristina da Silva N. Muniz

Simone Sampaio
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
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5.954,00 Eloisa Roza Leandro

5.950,00 Kenia Aparecida Silva

5.949,30 Fabiana Godinho Ribeiro Lino
5.931,00 Maria Eunice Marques Andrade
5.733,00 Valéria Junqueira R. Pugliesi
5.675,60 Tania Pascoalim Borges

5.670,30 Amanda Micheli M. de Souza
5.404,00 Leticia Cravo S. de Andrade
5.404,00 Sirlene Ferreira Lima Fernandes
5.404,00 Flavia Augusto da Silva Morsoleto
5.404,0 Vanessa Junqueira Rezende Brandao
5.404,00 SOnia Tavares de Santis

5.399,00 Liliani Guasti Garcia

5.397,00 Mari Angélica Tavares Rocha
5.098,30 Andresa Francisca Souza Camargo
5.039,00 Tatiana Nogueira Augusto Tavares
5.023,00 Lara Vitali de Oliveira Talarico
5.023,00 Marie Yochimura

5.012,00 Elenice B. Marques dos Santos
5.007,00 Geisa Japolla Israel

4.900,00 Cristiane Oliveira Novo Freitas
4.303,00 Janaina Neves Tadei Sandrini
4.261,00 Célia Aguiar Valim

4.189,00 Cezira Rosalina Chiquini Ferreira
4.076,00 Renata Acosta Alves dos Santos
3.930,00 Renata Machado

3.925,30 Valéria Cristina Gongalves Pierazo
3.870,10 Natdlia de Sousa

2.869,00 Janaina Rossman Fozato
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75, 2.869,00 Talita Paulino Trink Barros
%6. 2.869,00 Carla de Oliveira Lima
77, 2.867,00 Mariana Aparecida Siqueira Talarico
78, 1.708,00 Jaqueline de Sousa Silva
79, 1.708,00 Liliani F Mattos Serafim
80. 1.708,00 Fabricia Correa Sacardo
81. 1.704,30 Amanda Micheli Moreira de Souza
82, 1.702,10 Adriana da Silva
83. 1.699,40 Leticia Aparecida da Silva
84 1.694,00 Andrea Meire Scofoni Pita
85, 1.694,00 Leonice de Oliveira
36. 1.693,30 Karina Martins Cezar Mendes
87, 1.692,00 Ana Paula Bofi
88, 1.687,00 Natalia Pimenta de Oliveira
89, 1.687,00 Camila dos Santos G. Frugeri
90. 1.687,00 Livia de Carvalho
91. 1.685,00 Patricia Pereira dos Santos
92. 1.673,00 Derik Mateus Martoneto
93. 1.672,00 Roberta Salvador da Silva
94. 1.590,40 Marcela Hipdlito Silveira
95. 1.386,00 Pamela da Silva Goncgalves
96. 1.386,00 Carina Cristina do Carmo
97, 1.381,00 Pollyana de Oliveira Costa
98. 1.380,30 Milena Bonafim Mafra
99. 1.364,00 Sudara da Silva Faria
100. 1.343,00 Luma Maira Vieira
101 1.343,00 Marlene Maria Soares Sumilio
102. 1.328,00 Elisangela Garcia da Silva
1.012,00 Simara Cristina da Silva Xavier

103.
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104. 919,30 Ana Claudia Nogueira da F. de Paula
105. 835,00 Dirce loshie Nomura de Oliveira
106. 729,60 Rosana Machado da Silva Costa
Posicao Pontuacao Docente Ensino Infantil 22 horas
01. 13.034,8 Agda Aparecida de Andrade
02. 12.772,0 Elaine Cristina D. Garcia Talarico
03. 12.670,0 Ana Inez Alves Ferreira Prado
04. 7.791,0 SOnia Maria de Freitas Silva
05. 7.791,0 Valdeti Trindade Ros Silva
06. 7.788,2 Tania Pascoalim Borges
07. 7.786,0 Dirce loshie Nomura de Oliveira
08. 7.785,4 Erica de Paula Oliveira Moreira
09. 6.367,3 Maria Emilia Oliveira Rodrigues
10. 4.666,0 Simone Guimaraes
11. 4.666,0 Valeria Cristina Goncalves Pierazo
12. 4.666,0 Juliana Tavares da Silva Menchete
13. 4.666,0 Cezira Rosalina Chiquini Ferreira
14. 4.666,0 Eleana Rodrigues da Silva Lourenco
15. 4.666,0 Marcia da Silva Peixoto
16. 4.666,0 Gisele Aparecida da Silva Lago
17. 4.666,0 Carla Oliveira Lima
18. 4.661,1 Cleide Aparecida Bonifacio
19. 4.661,0 Liliani Guasti Garcia
20. 4.661,0 Patricia Meire Lelis Henrique Santos
21. 4.661,0 Vanessa e Silva Ferreira
22. 4.338,6 Ana Carla Teixeira Vieira
23. 4.301,0 Ana Paula Leonardo N. dos Santos

24. 4.280,0 Elizange Manoel da Paixao
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25. 4.219,2 Amine Ramadan Vilela Prado
26. 4.218,0 Andreza Nascimento Veronez
27. 4.038,0 Desire Nascimento Saito Marques
28. 3.927,0 Sandra de Souza Silva Siqueira
29. 3.927,0 Leticia Cravo Siqueira de Andrade
30. 3.926,0 Simone Machado
31. 3.926,0 Marcela Braga Daros Rodrigues
32. 3.916,0 Fldvia Marques Figueiredo de Paula
33. 3.906,9 Natalia de Sousa
34. 3.833,0 Renata Machado
35. 3.466,8 Andresa Francisca de Souza
36. 3.459,0 Tiago da Silva Caeiro
37. 3.336,0 Edneia Corona Giranda Vancim
38. 3.332,0 Vanessa Junqueira Rezende Brandao
39. 1.734,0 Marisa Giseli Cruz de P. Oliveira
40. 1.719,0 Jaqueline Sousa Silva
41. 1.715,0 Sonia Rodrigues Tavares Siqueira
42. 1.714,0 Vanessa e Silva Ferreira
43. 1.707,0 Vanessa Ribeiro Bofi
44, 1.694,0 Ana Paula Leonardo N. Santos
45, 1.386,0 Rosineri Edilsa Mendes Kawamura
46. 1.384,0 Jaqueline Mengoni
47. 1.382,0 Edneia Corona Giranda Vancim
48. 1.376,3 Elisangela Garcia da Silva
49, 1.012,0 Cétia Cristina do Carmo
50. 959,0 Renata Cravo Siqueira Saud
51. 882,0 Joyce dos Santos O Ferraz

52. 742,0 Ryzia dos Santos Vieira
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Posicao Pontuacao Docente Inglés 28 horas
01. 1.719,0 Mateus Cesar Oliveira da Silva
02. 1.718,0 Elisa Matsmoto
03. 1.718,0 Giane Bitencourt
04. 1.709,1 Fabricia Rosa Queli
05. 1.708,0 Roselaine Aparecida Teles
06. 1.706,0 Livia de Sousa Munhoz Cavalheiro
07. 1.694,0 Nivaldo Galeti Junior
08. 1.694,0 Elves Lima
09. 1.692,0 Jaqueline Mengoni
10. 1.688,6 Francisco José Vieira da Costa
11. 1.664,2 Juliane Guedes Menino
12. 1.631,0 Flavia Marques F. de Paula
13. 1.295,0 Marcia Regina de Mesquita Mota
Posicao Pontuacgao Docente de Artes 28 horas
01. 5.955,0 Reinaldo Doniseti da Silva
02. 5.955,0 Marcia Cristina da Silva
03. 5.955,0 Gislene Campos da Silva Clemente
04. 5.955,0 José Florentino de Figueiredo
05. 5.783,0 Conceicao Aparecida da Silva
06. 5.737,9 Diomar Guimaraes da Silva
07. 5.328,4 Luciana Helena Reis
08. 4.919,3 Vera Lucia Ferreira
09. 1.719,0 Selma Alves dos Santos de Mello

10. 1.711,9 Milena Gongalves de Oliveira Ross
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11. 1.693,3 Vanessa Lamberti Miguel
12, 1.689,3 Thais Cibele Junqueira de Campos
Posicao Pontuacao Docente Educagao Fisica 30 horas

1. 7.595,0 Rosana Clemente Talarico

2. 7.595,0 Julio Bruno Neto

3. 7.511,0 Marlene Aparecida Galina Abreu

7.505,3 Fabiano Henrique Ribeiro

5. 6.803,3 Claudia Alves de Almeida Toge

6. 5.171,0 Leandro Peroni

7. 1.806,05 Renato Cesar Moreira

8. 1.805,0 Eduardo Antonio Jacometti (20 horas)

9. 1.450,0 Sergio Carreira Sampaio (20 horas)
Posicao Pontuacao Docente Educacao Fisica Inf. 22 horas

1. 7.790,0 Gislene Fatima de Oliveira

2. 7.786,9 Manoel Caligares de Oliveira

3. 4.664,6 Manoel Caligares de Oliveira

4. 3.940,0 Mario Scofoni Abdala

5. 1.427,2 Elizier Prudencio de Oliveira Bonfim

6. 1.026,0 Mario Scofoni Abdala

Guaira/SP, 21 de novembro de 2023.

Maria Angélica Rebello da Silva
Diretora Municipal de Educacao
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